签订就业协议

双方约定的其它事项

一、推荐材料属实，按期毕业取得学历、学位证书和相应教师资格证，来我县后经县统一组织政审，体检合格后（2021年取得相应教师资格证的人员在提供本人2021年教师资格证书后可免体检）方可聘用。

二、在毕业时未取得毕业证或学位证的，按照违约处理，资格复审不合格，不予聘用。

三、2021年7月31日前取得相应毕业证、学位证但未取得相应教师资格证的，须于2021年7月31日前到高县教育和体育局报道，由高县教育和体育局统筹安排，但暂缓享受公费师范生就业政策，按临时聘用人员办理临聘手续；已报到的在2022年7月31日前取得相应教师资格证的，可按应届公费师范毕业生享受就业政策，在取得相应教师资格证后经体检、考察合格后予以聘用；已报到的在2022年7月31日前仍取得相应教师资格证的，资格复审不合格，不予聘用，按照违约处理。
四、在高县教育岗位服务期限按本人签订的《四川省免费师范生培养协议书》执行。
五、在服务期内，禁止调动（指教育系统外或县外）。签订聘用合同时第一个聘期为5年，如乙方在聘期内辞聘，应向高县教育和体育局支付违约金4.5万元(聘期内每工作满一年可递减20%；每工作满一学期可递减10%，工作未满一学期的当学期不递减)。若在公费师范生培养协议规定时限内离开教育系统工作的，需另按相关规定缴纳有关违约金。
五、本约定是就业协议的组成部分，如本约定与就业协议有冲突之处，以本约定为准。

五、本约定与就业协议同时签订，自双方签字之日生效。

甲方(盖章)：               乙方(盖手印)：

法定代表人：

20    年   月    日       20    年   月    日

PAGE
1